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Ponad 15 000 lekarzy i naukowców z całego świata podpisało
deklarację,  w  której  stwierdzają,  że  są  przeciwni
„szczepionkom” przeciwko koronawirusowi z Wuhan dla dzieci, a
zwłaszcza preparatom wykonanym przy użyciu technologii mRNA.
Tak uważa również dr Robert W. Malone, wynalazca technologii
mRNA, stojący za stworzeniem szczepionek Pfizera i Moderny na
COVID-19. Nie jest przeciwnikiem szczepień, sam zaszczepił się
preparatem  który  pomógł  opracować,  ale  krytykuje  ich
stosowanie na dzieciach, którym życiu koronawirus nie zagraża.

Malone, który przez ponad trzy dekady pracował nad badaniami i
rozwojem szczepionek, ostrzegł rodziców, że decyzja o podaniu
swoim  dzieciom  niebezpiecznej  szczepionki  przeciw  Covid-19
jest  „nieodwracalna”.  Malone  zwrócił  uwagę  na  trzy  główne
problemy dotyczące szczepionek, w szczególności szczepionek na
Covid-19 opartych na technologii mRNA.

Po pierwsze, Malone powiedział, że „szczepionki” mRNA podają
gen wirusa do organizmu człowieka. Gen ten zmusza organizm do
tworzenia toksycznych białek kolczastych, które mogą powodować
trwałe  uszkodzenie  narządów  dzieci,  w  tym  ich  układu
odpornościowego,  rozrodczego  i  nerwowego.  Mogą  również
uszkadzać mózg, serce i naczynia krwionośne oraz powodować
śmiertelne zakrzepy krwi.

Po drugie, powiedział, że technologia mRNA jest wciąż w fazie
rozwoju  i  nie  została  wystarczająco  przetestowana.
„Szczepionki”  mRNA  na  COVID-19  zostały  wprowadzone  do
powszechnego  użycia  w  niecały  rok  po  rozpoczęciu  ich
opracowywania. Malone zwrócił uwagę, że potrzeba co najmniej
pięciu  lat  testów  i  dokładnych  badań,  zanim  będzie  można
właściwie  zrozumieć  pełne  ryzyko  takiego  preparatu.  „Zadaj
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sobie  pytanie,  czy  chcesz,  aby  twoje  własne  dziecko  było
częścią  najbardziej  radykalnego  eksperymentu  medycznego  w
historii ludzkości?” – zapytał rodziców Malone.

Po trzecie, Malone powiedział, że powody, dla których politycy
i urzędnicy ds. zdrowia publicznego chcą, aby dzieci były
szczepione, są oparte na kłamstwie. Porównując korzyści ze
szczepienia do ryzyka, Malone powiedział, że dla dzieci nie
mają wymiernych korzyści ze szczepienia. „Twoje dzieci nie
stanowią  zagrożenia  dla  rodziców  ani  dziadków.  W
rzeczywistości jest odwrotnie. Ich odporność po zachorowaniu
na  COVID-19  ma  kluczowe  znaczenie  dla  uratowania  twojej
rodziny, jeśli nie świata, przed tą chorobą” – powiedział.
„Jako rodzic i dziadek polecam wam stawiać opór i walczyć o
ochronę swoich dzieci”.
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